
	






   
 
                    
                        
		

                        

                        

                
	

		

                         
                         
    
       

        
    






	
            
				

		
		
			
			


			
			
			
				  			


			
						

				
				    

									
							AKCEAktuálně probíhající cenové akce 
	ZLEVNĚNÉ POUŽITÉ STROJEPoužité stroje po slevě 
	VÝPRODEJ ZÁNOVNÍCH LOCUSTŮ 
	NOVÉ STROJE ZA AKČNÍ CENUAktuální akční nabídky KOHÚT 
	Zasílání emailů o akcích a slevách 



	NOVÉ STROJE 
	KOLOVÉ NAKLADAČEKolové nakladače – Smykem či kloubem řízené 
		SMYKOVÉ NAKLADAČE LOCUSTLocust se pyšní nejnižší spotřebou PHM a nízkými náklady na servis 
	KLOUBOVÉ NAKLADAČE WACKER NEUSONKloubové nakladače WACKER NEUSON 
	TELESKOPICKÉ MANIPULÁTORY WACKER NEUSONVysoké požadavky jsou jeho specializací 
	PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO NAKLADAČEŠiroký sortiment přídavných zařízení k nakladačům LOCUST a UNC 



	BAGRY A RÝPADLABagry známé svou vysokou kvalitou, které přesvědčila ke spolupráci i značku CAT 
		PÁSOVÉ BAGRY WACKER NEUSONPÁSOVÉ BAGRY WACKER NEUSON PÁSOVÉ BAGRY 
	BAGRY ZEROTAIL WACKER NEUSONBAGRY ZEROTAIL 
	KOLOVÉ BAGRY WACKER NEUSONBagry na kolech Kolové bagry Wacker Neuson s maximální rychlostí až 40 km/h 
	PŘÍSLUŠENSTVÍ RÝPADELPřídavná hydraulická zařízení a příslušenství pásových a kolových bagrů a rýpadel. 



	DUMPERY WACKER NEUSONDT série s nosností od 500 kg až do 2.500 kg 
		DUMPERY DUAL VIEWDual View pro nastavení sedadla ve směru jízdy. KOHÚT je autorizované zastoupení Wacker Neuson. 
	KOLOVÉ DUMPERY WACKER NEUSONSpecializujeme se na stavební stroje již od roku 1990 KOLOVÉ DUMPERY Wacker Neuson 
	PÁSOVÉ DUMPERY WACKER NEUSONDT25 WACKER NEUSON Pásové dumpery Wacker Neuson s nosností 500 – 2.500 kg byla rozšířeřena na 6 modelů. 



	VIBRAČNÍ VÁLCE AMMANNPerfektně zhutněné podloží vašich staveb 
		LEHKÉ TANDEMOVÉ VÁLCELehké kloubové válce Ammann Lehké tandemové válce Ammann s označením ARX mají kloubové řízení 
	PŘÍKOPOVÉ VIBRAČNÍ VÁLCEPomocí příkopových vibračních válců příkopové vibrační válce 
	VEDENÉ VIBRAČNÍ VÁLCEJeden válec pro širokou škálu využití VEDENÉ VIBRAČNÍ VÁLCE 
	TAHAČOVÉ VIBRAČNÍ VÁLCEVýkonný, efektivní, bezpečný tahačové vibrační válce 



	VIBRAČNÍ DESKY AMMANNVibrační desky AMMANN si rychle oblíbíte 
		JEDNOSMĚRNÉ VIBRAČNÍ DESKYZnačka Ammann Jednosměrné vibrační desky Jednosměrné vibrační desky 
	OBOUSMĚRNÉ VIBRAČNÍ DESKYZnačka Ammann Obousměrné vibrační desky Obousměrné vibrační desky 
	HYDRAULICKÉ VIBRAČNÍ DESKYAPH 110-95 AMMANN hydraulické vibrační desky, hydraulické vibrační desky 
	ZÁVĚSNÉ VIBRAČNÍ DESKYZnačka Ammann závěsné vibrační desky, závěsné vibrační desky 
	PŘÍSLUŠENSTVÍ DESEK 



	VIBRAČNÍ PĚCHY AMMANNVětší účinnost díky nejnovější technologii Ammann 
		BENZÍNOVÉ VIBRAČNÍ PĚCHY AMMANNZnačka Ammann Benzínové vibrační pěchy Benzínové vibrační pěchy 
	NAFTOVÉ VIBRAČNÍ PĚCHY AMMANNAmmann ACR 70 Diesel NAFTOVÉ VIBRAČNÍ PĚCHY NAFTOVÉ VIBRAČNÍ PĚCHY 



	HYDRAULICKÁ KLADIVA FINEZavázali jsme se překonat očekávání našich zákazníků 
	ŘEZAČE SPÁR NORTON CLIPPERŘežte pohodlně, bez ohledu na obtížnost úkolu 



	BAZAR 
	ZLEVNĚNÉ POUŽITÉ STROJE 
	NAKLADAČE BAZARPoužité kolové nakladače 
		SMYKOVÉ NAKLADAČE BAZARPoužité kolové nakladače Smykové nakladače Locust bazar 
	KLOUBOVÉ NAKLADAČE BAZARPoužité kloubové nakladače Wacker Neuson Kloubové nakladače Wacker Neuson bazar 
	PŘÍSLUŠENSTVÍ K NAKLADAČŮM BAZARNabízíme použitá přídavná zařízení – příslušenství k nakladačům bazar – PZ pro kolové nakladače Příslušenství k nakladačům bazar Přídavná zařízení a příslušenství smykových nakladačů UNC 060 lze bez problémů používat také na nakladačích Locust. Locust – smykem řízený nakladač s více než třicetiletou historií. Jedná se o přímého nástupce nakladače UNC 060 vyráběného stejným výrobcem, nabízejícím dlouholeté zkušenosti, vývoj a tradici spojené v novém výrobku. Díky svým rozměrům a vlastnostem je vysoce flexibilní, jednoduše manévrovatelný a použitelný i v zúžených a stísněných prostorách. Díky smykovému řízení se otočí tzv. „na místě“. Vhodný je zejména v zemědělství a komunální sféře. Za pomoci přídavných zařízení je smykový nakladač všestranně využitelný a je vhodný pro každodenní údržbu obcí, úpravu cest a chodníků, odklízení sněhu, čištění zvířecích farem, ale i pro náročnější zemní práce. 



	BAGRY BAZARPoužitá pásová rýpadla Wacker Neuson 
	VIBRAČNÍ VÁLCE BAZARPoužité silniční a zeminové válce značky Ammann 
	VIBRAČNÍ DESKY BAZARPoužité vibrační desky značky Ammann 
	VIBRAČNÍ PĚCHY BAZARpoužitá pěchovadla – vibrační pěchy bazar 
	DEMPRY BAZARPoužité pásové a kolové dumpery 
	DEMOLIČNÍ TECHNIKA BAZARPoužitá hydraulická kladiva a demoliční nůžky FINE 
	ŘEZAČE, PILY a ROZBRUSY BAZARPoužité řezače spár, rozbrusy a pily Norton Clipper 
	BETONÁŘSKÁ TECHNIKA BAZARPoužité stroje pro betonování 
		PONORNÉ VIBRÁTORY BAZARpoužité betonové vibrátory Enar Dingo 
	VIBRAČNÍ LATĚ BAZARPoužité vibrační lišty na beton 
	STAVEBNÍ MÍCHAČKY BAZARBAZAR BETONÁŘSKÁ TECHNIKA stavební míchačky bazar – Použité bubnové míchačky 



	ZEMNÍ VRTÁKY BAZARPoužité ruční a závěsné vrtací soupravy 
	ELEKTROCENTRÁLY BAZARPoužité benzínové elektro-agregáty 
	ODVLHČOVAČE BAZARpoužité odvlhčovače 
	TOPIDLA BAZARpoužité teplovzdušné agregáty 



	SERVIS 
	KOLOVÝCH NAKLADAČŮOpravy kolových nakladačů značek Locust a Wacker Neuson 
	BAGRŮ A RÝPADELZnačky Wacker Neuson 
	VIBRAČNÍCH VÁLCŮZáruční a nezáruční opravy válců Ammann a Stavostroj 
	VIBRAČNÍCH DESEKOpravujeme vibrační desky značky Ammann 
	VIBRAČNÍCH PĚCHŮOpravujeme vibrační pěchy Ammann 
	DUMPERŮ 
	HYDRAULICKÝCH KLADIVPoužitá hydraulická kladiva a demoliční nůžky FINE 
	DEMOLIČNÍCH NŮŽEKOpravy hydraulických demoličních nůžek 
	TECHNICKÉ PROHLÍDKY STROJŮ (STK)Provádíme zákonem předepsané kontroly technického stavu stavebních a zemních strojů. 
	OLEJE ENI (AGIP)Kvalitní olejové hospodářství 
	RENOVACE JEŽKOVÝCH BĚHOUNŮU příkopových vibračních válců 
	POTVRZENÍ PRO ZNALCE A POJIŠŤOVNYLze objednat prostřednictvím přiloženého formuláře 



	PŮJČOVNA 
	CENÍK PŮJČOVNY 
	PŘEPRAVA PŮJČENÝCH STROJŮZajišťujeme dopravu pronajaté mechanizace až na vaši stavbu 
	NAKLADAČŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍSmykové a kloubové nakladače a příslušenství k nim 
	BAGRŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍPůjčujeme mikrobagry, minibagry a rýpadla 
	VIBRAČNÍCH VÁLCŮPůjčujeme silniční, zeminové a příkopové vibrační válce 
	VIBRAČNÍCH DESEKPůjčujeme hutnÍcí desky značky AMMANN 
	VIBRAČNÍCH PĚCHŮPůjčujeme hutnící pěchy značky AMMANN 
	BOURACÍCH KLADIVHydraulická bourací kladiva 
	MINIDEMPRŮPůjčujeme kolové a pásové dempry 
	BETONÁŘSKÉ TECHNIKYPro přípravu a úpravu betonových směsí 
	ZEMNÍCH VRTÁKŮVrtací zařízení nejen pro bagry 
	ŠTÍPAČŮ DŘEVAPůjčujeme profesionální štípačky dřeva 
	BRUSEK NA SÁDROKARTONBezprašná práce díky odsávaným bruskám 
	ŘEZAČŮ SPÁRPronájem řezačů spár 
	ROZBRUŠOVACÍCH PILS patentovaným systémem Ilube 
	OBKLÁDACÍCH PILPŮJČOVNA OBKLÁDACÍCH PIL Půjčujeme pily pro obkladače s naklápěním řezu až 45°. 
	MOBILNÍHO LEŠENÍSkládací lešení SNAPPY převezete i v osobním autě 
	ELEKTROCENTRÁLPůjčujeme benzínové elektrocentrály 
	NAFTOVÝCH TOPIDELPůjčujeme naftové teplovzdušné agregáty (mobilní topidla) značky MASTER. 
	VYSOUŠEČŮ VZDUCHUPůjčujeme elektrické odvlhčovače (vysoušeče vzduchu) značky Ekotez 



	NÁHRADNÍ DÍLY 
	NÁHRADNÍ DÍLY PRO NAKLADAČEPro smykové nakladače LOCUST (UNC 060) 
	NÁHRADNÍ DÍLY PRO MANIPULÁTORYDíly pro kloubové a teleskopické nakladače WN 
	NÁHRADNÍ DÍLY PRO BAGRY A RÝPADLAPro bagry značky Wacker Neuson 
	NÁHRADNÍ DÍLY PRO DEMPRYPro dempry značky Wacker Neuson 
	LOPATY K NAKLADAČŮMŠiroký výběr lopat pro různé účely použití 
	PNEUMATIKY PRO NAKLADAČEPneumatiky Samson pro kolové nakladače Dodáváme pneumatiky pro nakladače – samostatné pneumatiky i tzv. „obutá kola“ vč. disků diagonální pneumatiky pro smykem řízené nakladače vynikající záběrové vlastnosti dodávané dezény pneumatik (oba rozměry): – silniční vzorek (L4A TL) – životnost pneumatik ověvěřena Půjčovnou KOHÚT – terénní vzorek (L2B TL) Aktuální nabídka pneumatik Samson: Samson L2B TL 10-16.5 – terénní vzorek – šíp – určena na měkké podloží (hlína, písek, bláto apod.) – výborné samočistící vlastnosti – rozměr: 10-16.5 10PR (pro Locust L753 / L752) Samson L2B TL 12-16.5 – terénní vzorek – šíp – určena na měkké podloží (hlína, písek, bláto apod.) – výborné samočistící vlastnosti – rozměr: 12-16.5 12PR (pro Locust L903 / L903speed) Samson L4A 10-16.5 Nylon Belt – silniční vzorek, vyplněný dezén, dlouhá životnost – určena na tvrdé podloží (beton, asfalt) – nylonová výztuha pneumatiky – rozměr: 10-16.5 10PR (pro Locust L753 / L752) Samson L4A 12-16.5 Nylon Belt – silniční vzorek, vyplněný dezén, dlouhá životnost – určena na tvrdé podloží (beton, asfalt) – nylonová výztuha pneumatiky – rozměr: 12-16.5 12PR (pro Locust L903 / L903speed) Samson L4A 10-16.5 Steel Belt – silniční vzorek, vyplněný dezén, dlouhá životnost – určena na abrazivní podloží (ostrý kámen, makadam) – ocelová… 
	LŽÍCE NA BAGRYZubové a hladké Wacker Neuson 
	NÁHRADNÍ DÍLY PRO VIBRAČNÍ VÁLCEPro hutnící techniku Ammann (Stavostroj) 
	NÁHRADNÍ DÍLY PRO VIBRAČNÍ DESKYVibrační desky Ammann 
	NÁHRADNÍ DÍLY PRO PĚCHY AMMANNZnačka Ammann 
	SADA FILTRŮ LOCUSTVčasná výměna filtrů se vyplatí 
	NÁHRADNÍ DÍLY PRO DEMOLIČNÍ TECHNIKUPro demoliční a bourací techniku FINE (ZTS HRK) 
	OŠKRTY PRO KLADIVAPro hydraulická kladiva FINE 
	PÁSY PRO BAGRYPro bagry Wacker Neuson 
	PÁSY PRO NAKLADAČEPásy pro smykem řízené nakladače Locust 
	PNEUMATIKY PRO NAKLADAČESilniční a terénní pneu pro nakladače 
	NÁVODY PRO STAVEBNÍ STROJEUživatelské příručky pro stavební stroje 



	eSHOP 
	Eshop strojů a nářadí 
	Kontakt ESHOP 



	ČLÁNKY 
	Archiv článkůVšechny články 
	O nakladačíchTématické články o nakladačích 
	O bagrechTématické články o bagrech a rýpadlech 
	O vibračních válcíchTématické články o válcích 
	O hutnící techniceTématické články o vibrační technice (pěchy a desky) 
	O dumperechTématické články o mini-dumperech 
	O hydraulických kladivechTématické články o bouracích kladivech 
	O demoličních kleštíchTématické články o hydr. kleštích 
	O řezačích a řezačkáchTématické články o pilách a řezačkách 
	O betonářské techniceTématické články o technice na betonování 
	O vysoušečích vzduchuTématické články o vysoušečích vzduchu – odvlhčovačích 
	O společnosti KOHÚTTématické články, které se týkají naší společnosti. 



	KONTAKTY 
	TELEFONY 
	Kontakt SERVIS 
	Kontakt NÁHRADNÍ DÍLY 
	Kontakt PRODEJ 
	Kontakt PŮJČOVNA 
	Kontakt ESHOP 
	Kontakt KANCELÁŘ/ÚČTÁRNA 
	English page 
	Elektronická fakturace 
	Showroom 
	Provozní doba KOHÚT A SPOL. 
	KOHÚT A SPOL. na Instagramu 
	KOHÚT A SPOL. na Facebooku 
	Historie firmy 
	Pracovní příležitosti 
	Podporujeme 




 
					
						
						
		
				


				
						
							
		


	
						

					


		


	
			


		

	



	
	

	




	
		
Home








 	
Error 404


Stránka nenalezena | Kohut.cz



	
				 
	
	
	
		
	


	
		404


		Stránka nenalezena


		
		


	
	

    
    

    
    

    

    
    
			
						PROČ NÁS OSLOVITCO VŠECHNO DĚLÁME?

					

		

    
    
        
        
		
			

	 
		
			 
		
		1Prodej strojů
Dodáváme stavební stroje a příslušenství k nim
 


		

		 
		
		2Bazar strojů
Použité stavební stroje se zárukou původu



		

		 
		
		3Servis stavebních strojů
Provádíme záruční i pozáruční opravy hydraulických stavebních strojů.



		

	
		

	
		

	


	
		
			
	
		
		
			


		
	


		

	


	
		
			

	 
		
			 
		
		4Půjčovna strojů a nářadí
Pronájem stavební mechanizace, zahradního nářadí a betonářské techniky. Ceník půjčovny » Zajišťujeme také přepravu půjčených strojů.



		

		 
		
		5Náhradní díly
Sklad náhradní dílů pro hydraulické stavební stroje



		

		 
		
		6Návody ke strojům
Uživatelské manuály a příručky ke strojům



		

	
		

	
		

	







		









	KOHÚT A SPOL. spol. s r. o.
SMILOVICE 3
294 42 Luštěnice
ič: 49824465
SHOWROOM

777 171 015 (SERVIS)

777 765 599 (PŮJČOVNA)

777 765 585 (NÁHRADNÍ DÍLY)

777 765 588 (PRODEJ)

326 357 287 (ÚSTŘEDNA)

Kudy k nám do Smilovic?

Volné pracovní pozice




Jednička v prodeji smykových nakladačů

V prodeji nakladačů Locust si dlouhodobě držíme  pozici jedničky na českém trhu
[ více... ]

Pomáháme splnit vaši zákonnou povinnost
Technické kontroly strojů
Jako autorizované servisní středisko výrobců strojů provádíme zákonem předepsané kontroly technického stavu stavebních a zemních strojů. Nařízení vlády ukládá povinnost provádět technické kontroly strojů každých 12 měsíců. 
[ více... ]


Odebírat zpravodaj
 Zasílání e-mailů o akcích a slevách


Přijímáme platební karty



		


	




	
	
		
			
			stavebni_stroje_kohut

							Naše instagramové příspěvky

					


					
									
	                
	            

					
											

		
	



    
		
    
        
            WACKER NEUSON EZ80

#wackerneuson #kohut #pujcovna
            	                    
        
    



    
        
            WACKER NEUSON DV45 otočná kabina

#wackerneuson 
            	                    
        
    



    
        
            Novinka na českém trhu, kolový dempr WACKER NEU
            	                    
        
    



    
        
            Námi poslední prodaná 903 s motorem 55 kW r.v. 
            	                    
        
    



    
        
            WACKER NEUSON DW50 nová posila do naší půjčov
            	                    
        
    



    
        
            Nový přírůstek do naší půjčovny. AMMANN AR
            	                    
        
    



    
        
            LOCUST 1203 v provedení speed a telspeed👌

#lo
            	                    
        
    



    
        
            Dnešní předání nakladače WACKER NEUSON WL54

            	                    
        
    


    


	

	
			
        
            
	                
	                        Instagram
        
    
	



	    
	
	


	
	

Kohut.cz © 2017-2024 | vytvořil JL | Nakladac.cz










 


Tato stránka používá cookies za účelem optimalizace efektivního poskytování služeb v souladu s Pravidly pro užívání cookies.

			Zásady používání souborů cookies

			SouhlasNastavení cookies

Upravit souhlas

  
    
      
      
      Zavřít
      
        

    
        
                            
                    
                        Webová stránka používá cookies
                        
                            K personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze naší návštěvnosti využíváme soubory cookie. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzy. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby.

                        

                                            

                

                        

                
                                    
                        
                            
                                Nezbytně nutné soubory cookies                            
                                                                                        
                                    
                                     Nezbytně nutné soubory cookies 
                                

                                
                                    Vždy povoleno                                
                                                    

                        
                            
                            Nutné cookies pomáhají, aby byla webová stránka použitelná tak, že umožní základní funkce jako navigace stránky a přístup k zabezpečeným sekcím webové stránky. Webová stránka nemůže správně fungovat bez těchto cookies.


                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Analytické cookies                            
                                                                                        
                                    
                                    analyticke-cookies
                                

                                                    

                        
                            
                            Analytické cookies pomáhají majitelům webových stránek, aby porozuměli, jak návštěvníci používají webové stránky. Anonymně sbírají a sdělují informace.


                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Marketingové cookies                            
                                                                                        
                                    
                                    marketingove-cookis
                                

                                                    

                        
                            
                            Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.


                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Funkční cookies                            
                                                                                        
                                    
                                    funkcni-cookies
                                

                                                    

                        
                            
                            Preferenční cookies umožňují, aby si webová stránka zapamatovala informace, které mění, jak se webová stránka chová nebo jak vypadá. Je to například preferovaný jazyk nebo region, kde se nacházíte.


                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Další                            
                                                                                        
                                    
                                    dalsi
                                

                                                    

                        
                            
                            

                            

                        

                    

                
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                                                    Uložit a přijmout
                                                                    
                

                                    
                        Powered by 

                    

                             

        

    



    

  









		
		




















